
2025年2月12日

お得意先各位

株式会社マイゾックス

敬具

1. 対象製品

217680　　　デジタルセオドライト　　DTC-110

2. 変更箇所

電源に関するセット内容の変更

【変更前】 【変更後】

・乾電池用電池ボックス ・乾電池用電池ボックス

・単三乾電池4本 ・単三型充電池

・専用充電池 ・充電器

・専用充電池用充電器

3. 変更理由

パーツ供給先都合に伴う変更

以上

デジタルセオドライトDTC-110 仕様変更のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はマイゾックス製品に格別の

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記製品につきまして、仕様を変更いたします。変更に際しまして何とぞご理解を

賜り、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

―　記　－


